様式第１号（第６条関係）
     年   月   日

仙北市長  様

住  所 仙北市
氏  名                   印
電  話

 仙北市定住対策新婚世帯家賃助成金交付申請書

    年度 仙北市定住対策新婚世帯家賃助成金の交付を受けたいので、仙北市定住対策新婚世帯

家賃助成金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて次のとおり申請します。

１．対象住宅

対象住宅の名称

対象住宅の所在 仙北市

貸

主

住所

氏名

借

主

住所 仙北市

氏名

賃貸借契約期間    年   月   日 ～      年   月   日

家賃の額 月額            円

２．家族構成

氏  名 続 柄 生年月日 職   業

 世帯主

３．婚姻届出等

本籍地

婚姻届出年月日  婚姻届出時年齢
（夫）       歳
（妻）      歳

助成開始年月        年    月

４．当該年度助成期間

     年   月 (申請月の翌月) ～      年   月

本申請にあたり、住民登録及び婚姻状況、市税等の納付状況ついて、市の保有する公簿等により確認

することに同意します。
氏名              印

                                  整理番号

５．添付書類
【初めて申請する世帯】
（１）賃貸借契約書の写し ※上記１の内容が分かるもの。
（２）戸籍謄本
（３）世帯全員の住民票（本籍と筆頭者、世帯主と続柄を省略しないもの）
（４）世帯全員の市区町村税の滞納がないことを証する書類

①申請日が1月1日～5月31日の方：申請日の前年の1月1日現在の居住地で発行されたもの。
②申請日が6月1日～12月31日の方：申請日の年の1月1日現在の居住地で発行されたもの。

【２年目以降の申請世帯】
（１）賃貸借契約書の写し ※上記１の内容が分かるもの。

※初年度に申請した内容から変更がある場合のみ。